

Zabrze, dn. 30 sierpnia 2022 r.

**Nr postępowania: 20/ZP/2022**

## **OFERTA**

**Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt**

**WYKONAWCA:**

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka**

**komandytowa**

**Ul. Pod Borem 18**

**41-808 Zabrze**

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego**

**Ul. Szpitalna 28**

**77 – 400 Złotów**

## FORMULARZ OFERTOWY

Ja (my), niżej podpisany(i)

Katarzyna Duk

działając w imieniu i na rzecz (nazwa firmy):

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

ulica: Pod Borem 18

kod i miejscowość: 41 – 808 Zabrze

województwo: śląskie

NIP: 648-19-97-718

REGON: 273295877

KRS: 0000540772

w odpowiedzi na ogłoszenie o postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na:

**„Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt, nr postępowania 20/ZP/2022”.**

1. składam (y) niniejszą ofertę i oferuję (my) za realizację:

**części 2:**

Za łączną cenę:	18 340,00 zł netto	19 807,20 zł brutto
Wartość vat: [ 1 467,20 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 4:**

Za łączną cenę:	2 542,00 zł netto	2 745,36 zł brutto
Wartość vat: [ 203,36 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 5:**

Za łączną cenę:	874,00 zł netto	943,92 zł brutto
Wartość vat: [ 69,92 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 6:**

Za łączną cenę:	6 628,61 zł netto	7 158,90 zł brutto
Wartość vat: [ 530,29 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 7:**

Za łączną cenę:	13 284,50 zł netto	14 347,26 zł brutto
Wartość vat: [ 1 062,76 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 9:**

Za łączną cenę:	142 795,00 zł netto	154 218,60 zł brutto
Wartość vat: [ 11 423,60 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 10:**

Za łączną cenę:	22 750,75 zł netto	24 570,81 zł brutto
Wartość vat: [ 1 820,06 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 14:**

Za łączną cenę:	511,25 zł netto	552,15 zł brutto
Wartość vat: [ 40,90 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 17:**

Za łączną cenę:	157,50 zł netto	170,10 zł brutto
Wartość vat: [12,60 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

**części 24:**

Za łączną cenę:	666,46 zł netto	719,78 zł brutto
Wartość vat: [ 53,32 ]		
Stawka podatku od towarów i usług: 8 % VAT		

Cena oferty wynika z wartości ujętych w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym **załącznik nr 1a do SWZ**.

- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej wymaganiami i zasadami postępowania, oraz że uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty.

3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy (załącznik nr 4 do SWZ), które zostały przez nas zaakceptowane. Zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego
4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
5. Informujemy, że wybór naszej oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, w związku z czym wskazujemy nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania oraz ich wartość bez kwoty podatku VAT oraz stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie – jeżeli dotyczy<sup>1</sup>

Lp.	Nazwa towaru lub usługi, robót, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego zamawiającego	Wartość towaru /usługi bez kwoty podatku VAT	Stawka podatku od towarów i usług

6. Usługi objęte przedmiotem zamówienia zamierzamy wykonać ~~z udziałem podwykonawców~~/bez udziału podwykonawców<sup>2</sup>.

Nie zamierzam(y) powierzać do podwykonania żadnej części niniejszego zamówienia /~~następujące części niniejszego zamówienia zamierzam(y) powierzyć podwykonawcom~~<sup>3</sup>:

Lp.	Nazwa części zamówienia, firmy podwykonawców (o ile są znane)
a)	

7. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. / ~~Oświadczamy, że oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:~~

--

Dokumenty/informacje te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, bowiem:

--

8. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z Klauzulą Informacyjną wynikającą z art. 13 RODO, zawartą w Rozdziale II SWZ oraz, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu<sup>4</sup>.

9. Wykonawca jest ~~mikro, małym, średnim przedsiębiorcą~~, **inne**<sup>5</sup>: jakie[ duże przedsiębiorstwo ].

10. Osoba do kontaktu z Zamawiającym: [Katarzyna Duk ], nr tel. [32 376 07 65 ], e-mail: [ przetargi@zarys.pl ].

11. Załącznikami do niniejszej oferty są:

- 1) formularz cenowy
- 2) oświadczenie
- 3) pełnomocnictwo

<sup>1</sup> Niewypełnienie tabeli będzie rozumiane jako informacja, że wybór oferty Wykonawcy nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego

<sup>2</sup> Odpowiednie zaznaczyć

<sup>3</sup> j.w.

<sup>4</sup> W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO- treści oświadczenia Wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie.

<sup>5</sup> Odpowiednie zaznaczyć

Nr części	Nr pozycji	Przedmiot zamówienia	PARAMETRY DODATKOWE	Zawatość opakowania	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto (Wartość netto = ilość x cena jedn. netto)	Stawka VAT %	Wartość VAT (Wartość VAT = Wartość netto x Stawka VAT)	Wartość brutto (Wartość brutto = Wartość netto + Wartość VAT)	Kod EAN	Nazwa handlowa	Cena jedn. brutto
<b>OPASKI OPATRUNKOWE</b>													
2.	1.	Opaska opatrunkowa elastyczna tkana	5 m x15 cm	1 szt.	2550	1,81 zł	4 615,50 zł	8%	369,24 zł	4 984,74 zł	nie dotyczy	elastoBAND FLEX	1,95 zł
	2.		5 m x 12 cm	1 szt.	1250	1,39 zł	1 737,50 zł	8%	139,00 zł	1 876,50 zł	nie dotyczy	elastoBAND FLEX	1,50 zł
	3.		5 m x 10 cm	1 szt.	1000	1,56 zł	1 560,00 zł	8%	124,80 zł	1 684,80 zł	nie dotyczy	elastoBAND FLEX	1,68 zł
	4.	Opaska opatrunkowa dziana	4 m x 5 cm	1 szt.	1750	0,26 zł	455,00 zł	8%	36,40 zł	491,40 zł	nie dotyczy	elastoBAND BASIC	0,28 zł
	5.		4 m x 15 cm	1 szt.	4000	0,46 zł	1 840,00 zł	8%	147,20 zł	1 987,20 zł	nie dotyczy	elastoBAND BASIC	0,50 zł
	6.		4 m x 10 cm	1 szt.	6250	0,32 zł	2 000,00 zł	8%	160,00 zł	2 160,00 zł	nie dotyczy	elastoBAND BASIC	0,35 zł
	7.	Spójna opaska mocująca,rozciągliwa wzdłuż i w szerz, kohezyjna, przepuszczająca powietrze	4 m x 12 cm	1 szt.	750	3,78 zł	2 835,00 zł	8%	226,80 zł	3 061,80 zł	nie dotyczy	NOBAHAFT®-crepp	4,08 zł
	8.		4 m x 10 cm	1 szt.	1050	3,14 zł	3 297,00 zł	8%	263,76 zł	3 560,76 zł	nie dotyczy	NOBAHAFT®-crepp	3,39 zł
<b>Razem od poz. 1 do 8</b>							<b>18 340,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>1 467,20 zł</b>	<b>19 807,20 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

MATERIAŁY MOCUJĄCE OPATRUNKI													
4.	1.	Elastyczna siatka opatrunkowa na dłoń, palec	Nr 2 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	15	13,30 zł	199,50 zł	8%	15,96 zł	215,46 zł	nie dotyczy	elastoNET	14,36 zł
	2.	Elastyczna siatka opatrunkowa na dłoń, stopę	Nr 3 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	30	15,20 zł	456,00 zł	8%	36,48 zł	492,48 zł	nie dotyczy	elastoNET	16,42 zł
	3.	Elastyczna siatka opatrunkowa na podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć	Nr 4 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	40	17,35 zł	694,00 zł	8%	55,52 zł	749,52 zł	nie dotyczy	elastoNET	18,74 zł
	4.	Elastyczna siatka opatrunkowa na głowę, ramię, podudzie, kolano	Nr 6 a 25m w stanie rozciągniętym	1 szt	45	26,50 zł	1 192,50 zł	8%	95,40 zł	1 287,90 zł	nie dotyczy	elastoNET	28,62 zł
Razem od poz. 1 do 4							2 542,00 zł	x	203,36 zł	2 745,36 zł	x	x	x
PASKI DO ZAMYKANIA RAN													
5.	1.	Paski do zamykania brzegów skóry ( opakowanie po 6 sztuk )	6 cm x 38 mm	1 op.	920	0,95 zł	874,00 zł	8%	69,92 zł	943,92 zł	nie dotyczy	RUDASTRIP®	1,03 zł
Razem:							874,00 zł	x	69,92 zł	943,92 zł	x	x	x
PLASTRY													
6.	1.	Plaster na tkaninie	2,5 cm x 5 m	12 szt.	129,1666	18,90 zł	2 441,25 zł	8%	195,30 zł	2 636,55 zł	nie dotyczy	SENSIplast	20,41 zł
	2.	Plaster z opatrunkiem n/jałowy	1 m x 6 cm	1 szt.	5	1,55 zł	7,75 zł	8%	0,62 zł	8,37 zł	nie dotyczy	NONVIplast	1,67 zł
	3.		1 m x 8 cm	1 szt.	15	1,99 zł	29,85 zł	8%	2,39 zł	32,24 zł	nie dotyczy	NONVIplast	2,15 zł
	4.	Plaster hypoalergiczny przezroczysty	2,5 cm x 5 m	12 szt.	129,1666	9,65 zł	1 246,46 zł	8%	99,72 zł	1 346,18 zł	nie dotyczy	FILMplast	10,42 zł
	5.	Plaster na włókninie	2,5 cm x 5 m	12 szt.	133,3333	7,50 zł	1 000,00 zł	8%	80,00 zł	1 080,00 zł	nie dotyczy	SOFTplast	8,10 zł
	6.	Przylepiec opatrunkowy na włókninie z klejem	20 cm x 10 m	1 rolka	65	11,90 zł	773,50 zł	8%	61,88 zł	835,38 zł	nie dotyczy	elastopor E	12,85 zł
	7.		10 cm x 10 m	1 rolka	60	6,25 zł	375,00 zł	8%	30,00 zł	405,00 zł	nie dotyczy	elastopor E	6,75 zł
	8.		15 cm x 10 m	1 rolka	85	8,88 zł	754,80 zł	8%	60,38 zł	815,18 zł	nie dotyczy	elastopor E	9,59 zł
Razem od poz. 1 do 8							6 628,61 zł	x	530,29 zł	7 158,90 zł	x	x	x
OPATRUNKI JAŁOWE													
7.	1.	Opatrunek, sterylny do mocowania kaniul	6 cm x 8 cm	50 szt.	550	11,21 zł	6 165,50 zł	8%	493,24 zł	6 658,74 zł	nie dotyczy	elastopor IV	12,11 zł
	2.	Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym, samoprzylepny, jałowy	15 cm x 8 cm	1 szt	7000	0,35 zł	2 450,00 zł	8%	196,00 zł	2 646,00 zł	nie dotyczy	elastopor STERIL	0,38 zł
	3.		7,2 cm x 5 cm	1 szt	17000	0,12 zł	2 040,00 zł	8%	163,20 zł	2 203,20 zł	nie dotyczy	elastopor STERIL	0,13 zł
	4.		10 cm x 8 cm	1 szt	8000	0,25 zł	2 000,00 zł	8%	160,00 zł	2 160,00 zł	nie dotyczy	elastopor STERIL	0,27 zł
	5.		10 cm x 10 cm	1 szt	750	0,30 zł	225,00 zł	8%	18,00 zł	243,00 zł	nie dotyczy	elastopor STERIL	0,32 zł
	6.		10 cm x 20 cm	1 szt	250	0,56 zł	140,00 zł	8%	11,20 zł	151,20 zł	nie dotyczy	elastopor STERIL	0,60 zł
	7.	Opatrunek 4-o warstwowy wysokochłonny jałowy na rany silnie sączące się *zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem	10 cm x 20 cm	1 szt	300	0,88 zł	264,00 zł	8%	21,12 zł	285,12 zł	nie dotyczy	MULTIabsorb S	0,95 zł
Razem od poz. 1 do 7							13 284,50 zł	x	1 062,76 zł	14 347,26 zł	x	x	x

**KOMPRESY GAZOWE**

9.	1.	Kompres gazowy 13-nitkowy jałowy	1 m2	1 szt.	12500	1,22 zł	15 250,00 zł	8%	1 220,00 zł	16 470,00 zł	nie dotyczy	GAZA lux S	1,32 zł
	2.		1/2 m2	1 szt.	7000	0,79 zł	5 530,00 zł	8%	442,40 zł	5 972,40 zł	nie dotyczy	GAZA lux S	0,85 zł
	3.	Kompresy gazowe jałowe (pakowane po 10 szt.)	5 cm x 5 cm	1 op.	80000	0,58 zł	46 400,00 zł	8%	3 712,00 zł	50 112,00 zł	nie dotyczy	KOMPRI lux S	0,63 zł
	4.		7,5 cm x 7,5 cm	1 op.	55000	0,86 zł	47 300,00 zł	8%	3 784,00 zł	51 084,00 zł	nie dotyczy	KOMPRI lux S	0,93 zł
	5.		10 cm x 10 cm	1 op.	16000	1,35 zł	21 600,00 zł	8%	1 728,00 zł	23 328,00 zł	nie dotyczy	KOMPRI lux S	1,46 zł
	6.	Kompresy gazowe niejałowe co najmniej 13 nitkowe/ 8 warstwowe (pakowane po 100 szt.)	5 cm x 5 cm	1 op.	500	2,22 zł	1 110,00 zł	8%	88,80 zł	1 198,80 zł	nie dotyczy	KOMPRI lux	2,40 zł
	7.		7,5 cm x 7,5 cm	1 op.	500	4,22 zł	2 110,00 zł	8%	168,80 zł	2 278,80 zł	nie dotyczy	KOMPRI lux	4,56 zł
	8.		10 cm x 10 cm	1 op.	500	6,99 zł	3 495,00 zł	8%	279,60 zł	3 774,60 zł	nie dotyczy	KOMPRI lux	7,55 zł
<b>Razem od poz. 1 do 8</b>							<b>142 795,00 zł</b>	<b>x</b>	<b>11 423,60 zł</b>	<b>154 218,60 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>

MATERIAŁY OPATRUNKOWE													
10.	1.	Wata bawełniano- wiskozowa	-	200 g	10	4,10 zł	41,00 zł	8%	3,28 zł	44,28 zł	nie dotyczy	Wata opatrunkowa bawełniano-wiskozowa 200g.	4,43 zł
	2.	Wata celulozowa (lignina- arkusze)	40 x 60 cm	5 kg	200	60,85 zł	12 170,00 zł	8%	973,60 zł	13 143,60 zł	nie dotyczy	Wata celulozowa higieniczna 5 kg (arkusze)	65,72 zł
	3.	Chusta trójkątna	-	1 szt.	1000	0,85 zł	850,00 zł	8%	68,00 zł	918,00 zł	nie dotyczy	elastoSLING	0,92 zł
	4.	Gaza opatrunkowa bawełniana 13 nitkowa niejłowa	szer. 0,9 m	100 m.b.	122,5	79,10 zł	9 689,75 zł	8%	775,18 zł	10 464,93 zł	nie dotyczy	GAZA lux	85,43 zł
<b>Razem od poz. 1 do 4</b>							<b>22 750,75 zł</b>	<b>x</b>	<b>1 820,06 zł</b>	<b>24 570,81 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
OPATRUNEK SPECJALISTYCZNY													
14.	1.	Opatrunek jałowy z parafiną i 0,5% roztw. octanu chlorhexydyny	10 cm x 10 cm	1 szt.	125	1,75 zł	218,75 zł	8%	17,50 zł	236,25 zł	2007996809739	BACTIGRAS	1,89 zł
	2.		15 cm x 20 cm	1 szt.	75	3,90 zł	292,50 zł	8%	23,40 zł	315,90 zł	2007996809740	BACTIGRAS	4,21 zł
<b>Razem od poz. 1 do 2</b>							<b>511,25 zł</b>	<b>x</b>	<b>40,90 zł</b>	<b>552,15 zł</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>



17.	1.	Plaster na oko z wkładem chłonnym, pokryty hypoalergicznym klejem akrylowym	5 cm x 7,5 cm	1 szt	250	0,63 zł	157,50 zł	8%	12,60 zł	170,10 zł	nie dotyczy	elastopor EYE	0,68 zł	
							Razem:	157,50 zł	x	12,60 zł	170,10 zł	x	x	x
<b>OSŁONKI LATEKSOWE</b>														
24.	1.	Ostonki lateksowe do USG	-	144 szt.	20,8333	31,99 zł	666,46 zł	8%	53,32 zł	719,78 zł	nie dotyczy	Ostonka lateksowa na głowicę USG pudrowana	34,55 zł	
							Razem:	666,46 zł	x	53,32 zł	719,78 zł	x	x	x



## OŚWIADCZENIE

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k. oświadcza, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego opisane w SWZ, posiada świadectwa dopuszczające do obrotu na terenie RP zgodnie z pkt 1 OPZ - stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Na każde żądanie Zamawiającego przedstawimy dokumenty potwierdzające to oświadczenie.

Z poważaniem

**Wykonawca:**

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze

648-19-97-718, 0000540772

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEIDG)  
reprezentowany przez:

Katarzyna Duk - pełnomocnictwo

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

**O Ś W I A D C Z E N I E****O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt, nr postępowania 20/ZP/2022**” prowadzonego przez Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, oświadczam, co następuje:

**OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:**

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust 1 ustawy p.z.p.  
**lub**  
~~Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. [ ] ustawy p.z.p. (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1,2, 5 ustawy p.z.p.). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy p.z.p. podjąłem następujące środki naprawcze: [ ].<sup>1</sup>~~
2. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

---

<sup>1</sup> Niepotrzebne skreślić

**W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, niniejsze oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.**

**Wykonawca:**

ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.

Ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze

648-19-97-718, 0000540772

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)  
reprezentowany przez:

Katarzyna Duk - pełnomocnictwo

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

**Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego składane na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835)**

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i pieluszek dla niemowląt, nr postępowania 20/ZP/2022” prowadzonego przez Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, oświadczam, co następuje:

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie **art. 7 ust. 1** ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835).
2. Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

**W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, niniejsze oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.**

### Opis Przedmiotu Zamówienia

1. Wykonawca dostarczy produkty spełniające wymogi zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności:
  - 1.1. Wszystkie oferowane wyroby medyczne muszą posiadać ważne dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i do stosowania na terenie Polski zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 186 z późn. zm.), **certyfikat CE wraz z numerem jednostki notyfikowanej**. Zamawiający może zażądać udostępnienia tych dokumentów do wglądu na każdym etapie prowadzonego postępowania oraz w trakcie obowiązywania umowy.
  - 1.2. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 05.04.2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Dz. U. UE. L. z 2017 r. Nr 117, str. 1 z późn. zm.).
2. Wykonawca zobowiązany jest do bezwzględnego zagwarantowania spełnienia warunków jakościowych określonych w zezwoleniu na produkcję lub innych ustalonych przez Ministerstwo Zdrowia w oparciu, o które zostały dopuszczone do obrotu oraz przestrzegania terminów ważności na dostarczony towar.
3. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych.
  - 3.1 Zamawiający zastrzega, że wszędzie tam gdzie w treści dokumentacji, stanowiącej opis przedmiotu zamówienia, zostały wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie, źródła lub szczegółowe procesy, które charakteryzują produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę - Zamawiający dopuszcza metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. równoważne do przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia. Dopuszcza się, więc zaproponowanie w ofercie wszelkich równoważnych odpowiedników rynkowych o właściwościach nie gorszych niż wskazane przez Zamawiającego. Parametry wskazanego standardu określają minimalne warunki techniczne, eksploatacyjne, użytkowe, jakościowe i funkcjonalne, jakie ma spełniać przedmiot zamówienia. Wskazane znaki towarowe, patenty, marki lub nazwy producenta czy źródła lub szczególne procesy wskazujące na pochodzenie określają jedynie klasę produktu, metody, materiałów, urządzeń, systemów, technologii itp.
  - 3.2 W ofercie można przyjąć metody, materiały, urządzenia, systemy, technologie itp. innych marek i producentów, jednak o parametrach technicznych, jakościowych i właściwościach użytkowych oraz funkcjonalnych odpowiadających metodom, materiałom, urządzeniom, systemom, technologiom itp. opisanym w SWZ.
  - 3.3 Zamawiający opisując przedmiot zamówienia poprzez odniesienie się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji

technicznych dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych do opisywanych, a odniesieniu takiemu dodaje się wyrazy „lub równoważny”.

3.4 W przypadku, gdy w dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia zostaje opisany przy pomocy określonych norm, europejskich ocen technicznych, aprobat czy specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych oraz poprzez wskazanie znaków towarowych lub pochodzenia, Zamawiający informuje, iż zapis ten jest jedynie przykładowym i stanowi wskazanie dla Wykonawcy jakie cechy powinny posiadać materiały użyte do realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia poprzez zastosowanie rozwiązań równoważnych. Zamawiający przez podanie nazw własnych produktów, określa minimalne parametry techniczne, cechy użytkowe oraz jakościowe (m.in.: wymiary, skład, zastosowany materiał, kolor, odcień, przeznaczenie urządzeń, estetyka itp.) jakim powinny odpowiadać materiały równoważne, aby spełniały stawiane wymagania."

3.5 Na Wykonawcy składającym ofertę równoważną spoczywa obowiązek udowodnienia równoważności oferowanych produktów.

4. Wykonawca zobowiązany jest do dostawy przedmiotu zamówienia wraz z informacją zawierającą wskazanie producenta, co do właściwości przedmiotu zamówienia, zasad bezpieczeństwa użytkowania i terminów ważności. Wymagania te muszą znajdować się na, lub w opakowaniu w formie ulotki, w zależności od produktu, zgodnie zobowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.
5. Zamawiający zastrzega, iż ilość danego asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia, stanowi wielkość szacunkową i może ulec zmianie w trakcie obowiązywania niniejszej umowy zgodnie z wynikającym bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego, uzależnionym od ilości wykonywanych świadczeń medycznych. Wielkość zmiany w ramach **prawa opcji** określa się na poziomie **20%** (dotyczy zarówno zwiększenia ilości jak i zmniejszenia ilości asortymentu). Zamawiający gwarantuje złożenie zamówienia na poziomie nie mniejszym niż **80%** ilości asortymentu w ramach umowy. Zamawiający zastrzega sobie, że zamówienie określone jako „**prawo opcji**” dla ilości poszczególnego asortymentu w ramach umowy jest uprawnieniem zamawiającego a nie zobowiązaniem. Wykonanie przedmiotu umowy w ramach prawa opcji uzależnione jest od faktycznych potrzeb zamawiającego wynikających ze zmiennej liczby stanu pacjentów. Brak wykonania przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony wykonawcy. Opcja uruchamiana jest poprzez złożenie wykonawcy stosownego zawiadomienia (drogą elektroniczną poprzez wiadomość e-mail na adres poczty elektronicznej).
6. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany sukcesywnie (częściowo) przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego tj. do wewnątrz budynku apteki szpitalnej mieszczącej się w budynku E, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów, zgodnie z zamówieniem przesłanym pocztą elektroniczną e-mailem:
  - a) **dostawy będą realizowane w ciągu 48 godzin (dwa dni robocze)**, od zamówienia złożonego za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail (pod warunkiem złożenia zamówienia

do godziny 14:00) przez pracownika apteki (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

7. Zamawiający wymaga aby data ważności i numer serii były oznaczone na każdym opakowaniu jednostkowym.
8. Wykonawca gwarantuje odpowiednio wysoką jakość dostarczanego przedmiotu zamówienia w ilościach i asortymencie podanym w ofercie przetargowej z zachowaniem terminów przydatności (**minimum 12 miesięczny okres przydatności do użycia, liczony od dnia dostawy**). Zamawiający wyraża zgodę na możliwość dostarczania produktów z terminem ważności krótszym niż wymagany za każdorazową, uprzednią, pisemną zgodą upoważnionego przez Zamawiającego pracownika Apteki Szpitalnej.
9. W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze, Zamawiający zobowiązany jest do powiadomienia Wykonawcy, który winien wymienić wadliwy towar na wolny od wad w terminie **2 dni roboczych** (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia reklamacji wysłanej wiadomością e-mail.
10. Braki ilościowe stwierdzone w trakcie odbioru towarów przez Zamawiającego zgłaszane będą bezpośrednio Wykonawcy (tzn. w przypadku gdy dostawa towaru – jego stan faktyczny jest niezgodny z fakturą lub dostawa towaru – jego stan faktyczny jest niezgodny z zamówieniem. Niezgodności dostawy z zamówieniem, ewentualne braki, zamiany asortymentu bez zgody Zamawiającego należy uzupełnić lub wymienić w ciągu **2 dni roboczych** (od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od daty zgłoszenia wiadomością e-mail.
11. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia, który jest pakowany przez producenta w innych ilościach niż to jest wpisane w **załączniku nr 1a do SWZ**. W takich sytuacjach cenę netto za oferowane opakowanie należy przemnożyć przez ilość oferowanych opakowań (**wyliczenie z dokładnością nawet do 4 miejsc po przecinku**). Wykonawca **nie może** wpisać większej ilości przedmiotu zamówienia niż jest wymagana w SWZ.

**Przykład: 150 szt. produktu X**

Produkt X (ilość podana przez Zamawiającego w formularzu cenowym tj. 150 szt.)

**150 szt. x cena jednostkowa netto za sztukę + wartość vat = wartość brutto,**

Produkt X (oferta Wykonawcy: 150 szt./15 szt. = 10 opakowań)

**10 op. x cena netto za opakowanie + wartość vat = wartość brutto,**

Produkt X (oferta Wykonawcy: 150 szt./12 szt. = 12,5 opakowań)

**12,5 op. x cena netto za opakowanie + wartość vat = wartość brutto,**

Produkt X (oferta Wykonawcy: 150 szt./24 szt. = 6,25 opakowań)

**6,25 op. x cena netto za opakowanie + wartość vat = wartość brutto.**

W przypadkach, gdy wykonawca zaoferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. **Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania.**

12. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania zasad środowiskowych – zgodnie z **załącznikiem nr 6 do SWZ**.
13. Pozostałe wymagane parametry przedmiotu zamówienia znajdują się w formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym **załącznik nr 1a do SWZ**.





## WNIOSEK

**ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa** działając jako uczestnik postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 74 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwraca się z prośbą o przestanie informacji:

- kopii formularzy cenowych konkurencyjnych ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu w zadaniach, w których udział brała Nasza firma,
- kopii formularzy cenowych złożonych w przedmiotowym postępowaniu przez firmę SINMED oraz SKAMEX,
- załączników do ofert: materiały informacyjne, ulotki oraz dokumenty dopuszczające (deklaracje zgodności, certyfikaty CE, raporty z badań, Wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych)

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2016r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prosimy o przestanie w/w informacji na adres e-mail [przetargi@zarys.pl](mailto:przetargi@zarys.pl) lub za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zgodnie z art.74 ust.2 oferty wraz z załącznikami udostępnia się **niezwłocznie** po otwarciu ofert, nie później jednak niż w terminie 3 dni.

Z poważaniem